
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CR SICILIA U12 (2105024D)
Marsala - 21-05-2021 - 23-05-2021

Torneo CIG 2021 - CR SICILIA U12 2105024D

Luogo Marsala  [Trapani - Sicilia]
Periodo 21-05-2021 - 23-05-2021

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30'' bonus
Arbitri BUFFA DOMENICO - COLICCHIA M. - DAVI ' R.

Partecipanti 23

Sito Internet

La Barbera Manfredi

1Ganci Alberto

2
Fargetta Vittorio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CR SICILIA U12 (2105024D)
Marsala - 21-05-2021 - 23-05-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 3N La Barbera Manfredi 4.5 ITA 14.5016.5010.0014.251484 1335 1822 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2010

2 3 3N Ganci Alberto 4.5 ITA 13.5015.509.00 13.251507 1306 1856 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2010

3 1 2N Fargetta Vittorio 4.0 ITA 14.5016.5010.0012.001641 1352 1636 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2009

4 12 NC Licari Nicolo ' 4.0 ITA 11.0011.508.00 8.50 1129 1288 1833 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2010

5 13 NC Genovese Gabriel 4.0 ITA 10.0010.506.00 6.50 1128 1254 1774 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2010

6 2 3N Artissi Albert 3.0 ITA 15.5017.5011.009.00 1562 1315 1508 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

7 9 NC Di Giovanni Dario 3.0 ITA 13.5015.009.00 6.50 1228 1121 1555 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2009

8 6 NC Titone Simone Pietro3.0 ITA 12.0012.508.00 4.50 1386 1153 1170 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2009

9 8 NC Montalto Alessio 3.0 ITA 12.0012.507.50 4.00 1284 1126 1132 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

10 7 NC Zerilli Amos Giacomo3.0 ITA 11.5012.007.00 4.50 1303 1249 1562 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2009

11 15 NC Falletta Manfredi 3.0 ITA 11.0011.506.50 4.00 999 1189 1190 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2009

12 17 NC Grillo Leonardo 2.5 ITA 7.00 7.50 5.00 3.50 999 1122 1123 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2010

13 11 NC Manganiello Mattia 2.0 ITA 13.5014.509.00 3.00 1204 1370 1459 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

14 14 NC Crinelli Matteo 2.0 ITA 12.0012.508.00 2.50 999 1214 1094 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2010

15 21 NC Paterno' Manfredi 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 999 1186 1052 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

16 22 NC Romeo Manfredi 2.0 ITA 10.5011.007.50 3.00 999 1174 1055 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

17 20 NC Noto Federico 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.00 999 1228 989 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2009

18 16 NC Grillo Alessandro 2.0 ITA 9.50 10.005.00 1.00 999 1096 1036 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

19 10 NC Russo Alessandro 1.5 ITA 10.0010.006.00 1.75 1212 1031 902 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 2010

20 23 NC Sammartano Antonino 1.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 999 1102 373 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

21 5 NC Mezzasalma Benedetto1.0 ITA 10.5012.006.50 2.50 1404 1065 786 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2010

22 18 NC Guagliardo Mattia Pio1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 999 1181 436 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

23 19 NC Lombardo Giorgio 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1075 386 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CR SICILIA U12 (2105024D)
Marsala - 21-05-2021 - 23-05-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 3N Artissi Albert ITA LAZ LT 1562 1315 1508 2010 M 2880780 178203

14 NC Crinelli Matteo ITA SIC TP 999 1214 1094 2010 M 28518403 179361

9 NC Di Giovanni Dario ITA SIC CT 1228 1121 1555 2009 M 2873163 169691

15 NC Falletta Manfredi ITA SIC PA 999 1189 1190 2009 M 28501039 176023

1 2N Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1641 1352 1636 2009 M 2866221 173799

3 3N Ganci Alberto ITA SIC PA 1507 1306 1856 2010 M 2867724 176000

13 NC Genovese Gabriel ITA SIC TP 1128 1254 1774 2010 M 2887261 176158

16 NC Grillo Alessandro ITA SIC PA 999 1096 1036 2010 M 191676

17 NC Grillo Leonardo ITA SIC PA 999 1122 1123 2010 M 191677

18 NC Guagliardo Mattia PioITA SIC PA 999 1181 436 2010 M 28552938 189899

4 3N La Barbera Manfredi ITA SIC PA 1484 1335 1822 2010 M 2867740 176115

12 NC Licari Nicolo ' ITA SIC TP 1129 1288 1833 2010 M 28520092 182983

19 NC Lombardo Giorgio ITA SIC PA 999 1075 386 2010 M 28500989 179680

11 NC Manganiello Mattia ITA SIC PA 1204 1370 1459 2010 M 2867759 173888

5 NC Mezzasalma BenedettoITA SIC CL 1404 1065 786 2010 M 28506243 176285

8 NC Montalto Alessio ITA SIC TP 1284 1126 1132 2010 M 2887830 171342

20 NC Noto Federico ITA SIC PA 999 1228 989 2009 M 28501055 170921

21 NC Paterno' Manfredi ITA SIC PA 999 1186 1052 2009 M 28524616 186374

22 NC Romeo Manfredi ITA SIC PA 999 1174 1055 2010 M 184257

10 NC Russo Alessandro ITA SIC CT 1212 1031 902 2010 M 28523423 183915

23 NC Sammartano Antonino ITA SIC TP 999 1102 373 2009 M 190937

6 NC Titone Simone PietroITA SIC TP 1386 1153 1170 2009 M 28500075 179369

7 NC Zerilli Amos GiacomoITA SIC PA 1303 1249 1562 2009 M 2867783 170537
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CR SICILIA U12 (2105024D)
Marsala - 21-05-2021 - 23-05-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 2N Fargetta Vittorio 4.0 ITA | 13 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 2 N 1 | -1

6 2 3N Artissi Albert 3.0 ITA | 14 B 1 | 7 N 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 1

2 3 3N Ganci Alberto 4.5 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 11 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | -1

1 4 3N La Barbera Manfredi 4.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 1 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1

21 5 NC Mezzasalma Benedetto 1.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 20 B 0 | 21 N 0 | -1

8 6 NC Titone Simone Pietro 3.0 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 22 B 1 | 1

10 7 NC Zerilli Amos Giacomo 3.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 4 B 0 | 11 N 1 | -1

9 8 NC Montalto Alessio 3.0 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 22 N 1 | 12 B 0 | 1

7 9 NC Di Giovanni Dario 3.0 ITA | 21 N 1 | 4 B 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 20 N 1 | -1

19 10 NC Russo Alessandro 1.5 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 18 B 1 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 0

13 11 NC Manganiello Mattia 2.0 ITA | 22 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 7 B 0 | 1

4 12 NC Licari Nicolo ' 4.0 ITA | 23 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 8 N 1 | -1

5 13 NC Genovese Gabriel 4.0 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 5 B 1 | 9 N 1 | 14 B 1 | 1

14 14 NC Crinelli Matteo 2.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | -1

11 15 NC Falletta Manfredi 3.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 9 B 0 | 23 N 1 | 10 B 1 | 1

18 16 NC Grillo Alessandro 2.0 ITA | 4 N 0 | 21 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | -1

12 17 NC Grillo Leonardo 2.5 ITA | 5 B 0 | 22 N 0 | 16 B 1 | 10 N Â½ | 23 B 1 | 1

22 18 NC Guagliardo Mattia Pio 1.0 ITA | 6 N 0 | 13 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 0

23 19 NC Lombardo Giorgio 1.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 22 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 0

17 20 NC Noto Federico 2.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 5 N 1 | 9 B 0 | 0

15 21 NC Paterno' Manfredi 2.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 1 | 7 B 0 | 14 N 0 | 5 B 1 | 1

16 22 NC Romeo Manfredi 2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | -1

20 23 NC Sammartano Antonino 1.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 0
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CIG 2021 - CR SICILIA U12 (2105024D)
Marsala - 21-05-2021 - 23-05-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 3N Artissi Albert ITA 1562 4 2.00 2.71 -0.71 1315.801508 2010 M 2880780 178203

9 NC Di Giovanni Dario ITA 1228 2 0.00 0.83 -0.83 1121.801555 2009 M 2873163 169691

1 2N Fargetta Vittorio ITA 1641 4 3.00 3.16 -0.16 1352.801636 2009 M 2866221 173799

3 3N Ganci Alberto ITA 1507 3 2.50 1.81 0.69 1306.601856 2010 M 2867724 176000

13 NC Genovese Gabriel ITA 1128 2 1.00 0.44 0.56 1254.201774 2010 M 2887261 176158

4 3N La Barbera Manfredi ITA 1484 4 3.50 2.31 1.19 1335.601822 2010 M 2867740 176115

12 NC Licari Nicolo ' ITA 1129 1 0.00 0.08 -0.08 1288.601833 2010 M 28520092 182983

11 NC Manganiello Mattia ITA 1204 3 0.00 0.58 -0.58 1370.801459 2010 M 2867759 173888

7 NC Zerilli Amos GiacomoITA 1303 3 1.00 1.08 -0.08 1249.601562 2009 M 2867783 170537
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CR SICILIA U12 (2105024D)
Marsala - 21-05-2021 - 23-05-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Crinelli Matteo ITA 999 3 2.00 1.50 0.5 0 1214.801094 2010 M 179361

15 NC Falletta Manfredi ITA 999 3 3.00 1.50 1.5 0 1189.001190 2009 M 176023

16 NC Grillo Alessandro ITA 999 4 2.00 2.10 -0.1 0 1096.001036 2010 M 191676

17 NC Grillo Leonardo ITA 999 5 2.50 1.80 0.7 0 1122.601123 2010 M 191677

18 NC Guagliardo Mattia PioITA 999 3 0.00 1.20 -1.2 0 1181.25436 2010 M 189899

19 NC Lombardo Giorgio ITA 999 3 0.00 1.60 -1.6 0 1075.00386 2010 M 179680

5 NC Mezzasalma BenedettoITA 1404 3 1.00 4.40 -3.4 0 1065.80786 2010 M 176285

8 NC Montalto Alessio ITA 1284 3 3.00 3.50 -0.5 0 1126.601132 2010 M 171342

20 NC Noto Federico ITA 999 3 1.00 1.00 0 0 1228.75989 2009 M 170921

21 NC Paterno' Manfredi ITA 999 3 2.00 1.40 0.6 0 1186.601052 2009 M 186374

22 NC Romeo Manfredi ITA 999 4 2.00 1.50 0.5 0 1174.401055 2010 M 184257

10 NC Russo Alessandro ITA 1212 3 1.50 2.90 -1.4 0 1031.50902 2010 M 183915

23 NC Sammartano Antonino ITA 999 3 0.00 1.50 -1.5 0 1102.75373 2009 M 190937

6 NC Titone Simone PietroITA 1386 3 3.00 3.70 -0.7 0 1153.401170 2009 M 179369
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CR SICILIA U12 (2105024D)
Marsala - 21-05-2021 - 23-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Genovese Gabriel ITA 1128   |  1 2N Fargetta Vittorio ITA 1641 0 - 1

2 2 3N Artissi Albert ITA 1562   |  14 NC Crinelli Matteo ITA 999 1 - 0

3 15 NC Falletta Manfredi ITA 999   |  3 3N Ganci Alberto ITA 1507 0 - 1

4 4 3N La Barbera Manfredi ITA 1484   |  16 NC Grillo Alessandro ITA 999 1 - 0

5 17 NC Grillo Leonardo ITA 999   |  5 NC Mezzasalma Benedetto ITA 1404 0 - 1

6 6 NC Titone Simone Pietro ITA 1386   |  18 NC Guagliardo Mattia Pio ITA 999 1 - 0

7 19 NC Lombardo Giorgio ITA 999   |  7 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1303 0 - 1

8 8 NC Montalto Alessio ITA 1284   |  20 NC Noto Federico ITA 999 1 - 0

9 21 NC Paterno' Manfredi ITA 999   |  9 NC Di Giovanni Dario ITA 1228 0 - 1

10 11 NC Manganiello Mattia ITA 1204   |  22 NC Romeo Manfredi ITA 999 1 - 0

11 23 NC Sammartano Antonino ITA 999   |  12 NC Licari Nicolo ' ITA 1129 0 - 1

12 10 NC Russo Alessandro ITA 1212   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CR SICILIA U12 (2105024D)
Marsala - 21-05-2021 - 23-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Fargetta Vittorio 1 ITA 1641   |  6 NC Titone Simone Pietro 1 ITA 1386 1 - 0

2 7 NC Zerilli Amos Giacomo 1 ITA 1303   |  2 3N Artissi Albert 1 ITA 1562 0 - 1

3 3 3N Ganci Alberto 1 ITA 1507   |  8 NC Montalto Alessio 1 ITA 1284 1 - 0

4 9 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1228   |  4 3N La Barbera Manfredi 1 ITA 1484 0 - 1

5 5 NC Mezzasalma Benedetto 1 ITA 1404   |  11 NC Manganiello Mattia 1 ITA 1204 0 - 1

6 12 NC Licari Nicolo ' 1 ITA 1129   |  10 NC Russo Alessandro 0 ITA 1212 1 - 0

7 18 NC Guagliardo Mattia Pio0 ITA 999   |  13 NC Genovese Gabriel 0 ITA 1128 0 - 1

8 14 NC Crinelli Matteo 0 ITA 999   |  19 NC Lombardo Giorgio 0 ITA 999 1 - 0

9 20 NC Noto Federico 0 ITA 999   |  15 NC Falletta Manfredi 0 ITA 999 0 - 1

10 16 NC Grillo Alessandro 0 ITA 999   |  21 NC Paterno' Manfredi 0 ITA 999 0 - 1

11 22 NC Romeo Manfredi 0 ITA 999   |  17 NC Grillo Leonardo 0 ITA 999 1 - 0

12 23 NC Sammartano Antonino 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CR SICILIA U12 (2105024D)
Marsala - 21-05-2021 - 23-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N La Barbera Manfredi 2 ITA 1484   |  1 2N Fargetta Vittorio 2 ITA 1641 1 - 0

2 2 3N Artissi Albert 2 ITA 1562   |  12 NC Licari Nicolo ' 2 ITA 1129 1 - 0

3 11 NC Manganiello Mattia 2 ITA 1204   |  3 3N Ganci Alberto 2 ITA 1507 0 - 1

4 13 NC Genovese Gabriel 1 ITA 1128   |  5 NC Mezzasalma Benedetto 1 ITA 1404 1 - 0

5 6 NC Titone Simone Pietro 1 ITA 1386   |  14 NC Crinelli Matteo 1 ITA 999 1 - 0

6 21 NC Paterno' Manfredi 1 ITA 999   |  7 NC Zerilli Amos Giacomo 1 ITA 1303 0 - 1

7 8 NC Montalto Alessio 1 ITA 1284   |  23 NC Sammartano Antonino 1 ITA 999 1 - 0

8 15 NC Falletta Manfredi 1 ITA 999   |  9 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1228 0 - 1

9 19 NC Lombardo Giorgio 0 ITA 999   |  22 NC Romeo Manfredi 1 ITA 999 0 - 1

10 10 NC Russo Alessandro 0 ITA 1212   |  18 NC Guagliardo Mattia Pio0 ITA 999 1 - 0

11 17 NC Grillo Leonardo 0 ITA 999   |  16 NC Grillo Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

12 20 NC Noto Federico 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CR SICILIA U12 (2105024D)
Marsala - 21-05-2021 - 23-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Ganci Alberto 3 ITA 1507   |  2 3N Artissi Albert 3 ITA 1562 1 - 0

2 7 NC Zerilli Amos Giacomo 2 ITA 1303   |  4 3N La Barbera Manfredi 3 ITA 1484 0 - 1

3 1 2N Fargetta Vittorio 2 ITA 1641   |  11 NC Manganiello Mattia 2 ITA 1204 1 - 0

4 12 NC Licari Nicolo ' 2 ITA 1129   |  6 NC Titone Simone Pietro 2 ITA 1386 1 - 0

5 22 NC Romeo Manfredi 2 ITA 999   |  8 NC Montalto Alessio 2 ITA 1284 0 - 1

6 9 NC Di Giovanni Dario 2 ITA 1228   |  13 NC Genovese Gabriel 2 ITA 1128 0 - 1

7 5 NC Mezzasalma Benedetto 1 ITA 1404   |  20 NC Noto Federico 1 ITA 999 0 - 1

8 10 NC Russo Alessandro 1 ITA 1212   |  17 NC Grillo Leonardo 1 ITA 999 Â½ - Â½

9 14 NC Crinelli Matteo 1 ITA 999   |  21 NC Paterno' Manfredi 1 ITA 999 1 - 0

10 23 NC Sammartano Antonino 1 ITA 999   |  15 NC Falletta Manfredi 1 ITA 999 0 - 1

11 16 NC Grillo Alessandro 0 ITA 999   |  19 NC Lombardo Giorgio 0 ITA 999 1 - 0

12 18 NC Guagliardo Mattia Pio0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CR SICILIA U12 (2105024D)
Marsala - 21-05-2021 - 23-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N La Barbera Manfredi 4 ITA 1484   |  3 3N Ganci Alberto 4 ITA 1507 Â½ - Â½

2 2 3N Artissi Albert 3 ITA 1562   |  1 2N Fargetta Vittorio 3 ITA 1641 0 - 1

3 8 NC Montalto Alessio 3 ITA 1284   |  12 NC Licari Nicolo ' 3 ITA 1129 0 - 1

4 13 NC Genovese Gabriel 3 ITA 1128   |  14 NC Crinelli Matteo 2 ITA 999 1 - 0

5 6 NC Titone Simone Pietro 2 ITA 1386   |  22 NC Romeo Manfredi 2 ITA 999 1 - 0

6 11 NC Manganiello Mattia 2 ITA 1204   |  7 NC Zerilli Amos Giacomo 2 ITA 1303 0 - 1

7 20 NC Noto Federico 2 ITA 999   |  9 NC Di Giovanni Dario 2 ITA 1228 0 - 1

8 15 NC Falletta Manfredi 2 ITA 999   |  10 NC Russo Alessandro 1.5 ITA 1212 1 - 0

9 17 NC Grillo Leonardo 1.5 ITA 999   |  23 NC Sammartano Antonino 1 ITA 999 1 - 0

10 21 NC Paterno' Manfredi 1 ITA 999   |  5 NC Mezzasalma Benedetto 1 ITA 1404 1 - 0

11 18 NC Guagliardo Mattia Pio1 ITA 999   |  16 NC Grillo Alessandro 1 ITA 999 0 - 1

12 19 NC Lombardo Giorgio 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CR SICILIA U12 (2105024D)
Marsala - 21-05-2021 - 23-05-2021

1 Fargetta Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1636 Media: 1352.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Genovese Gabriel ITA 1128 513 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Titone Simone Pietro ITA 1386 1 1 2

3 N 4 3N La Barbera Manfredi ITA 1484 157 0.71 0 1 2

4 B 11 NC Manganiello Mattia ITA 1204 437 0.92 1 2 3

5 N 2 3N Artissi Albert ITA 1562 79 0.61 1 3 4

3.16 3 4

2 Artissi Albert
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1508 Media: 1315.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Crinelli Matteo ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1303 259 0.82 1 1 2

3 B 12 NC Licari Nicolo ' ITA 1129 433 0.92 1 2 3

4 N 3 3N Ganci Alberto ITA 1507 55 0.58 0 2 3

5 B 1 2N Fargetta Vittorio ITA 1641 -79 0.39 0 2 3

2.71 2 3

3 Ganci Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1856 Media: 1306.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Falletta Manfredi ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Montalto Alessio ITA 1284 1 0 2

3 N 11 NC Manganiello Mattia ITA 1204 303 0.86 1 1 3

4 B 2 3N Artissi Albert ITA 1562 -55 0.42 1 2 4

5 N 4 3N La Barbera Manfredi ITA 1484 23 0.53 Â½ 2 4

1.81 2 4

4 La Barbera Manfredi
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1822 Media: 1335.60 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Grillo Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 9 NC Di Giovanni Dario ITA 1228 256 0.81 1 1 2

3 B 1 2N Fargetta Vittorio ITA 1641 -157 0.29 1 2 3

4 N 7 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1303 181 0.74 1 3 4

5 B 3 3N Ganci Alberto ITA 1507 -23 0.47 Â½ 3 4

2.31 3 4

FSI - CIG 2021 - CR SICILIA U12 (2105024D) - Marsala - 21-05-2021 - 23-05-2021 - Pag. 12/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIG 2021 - CR SICILIA U12 (2105024D)
Marsala - 21-05-2021 - 23-05-2021

5 Mezzasalma Benedetto
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 0 Perf: 786 Media: 1065.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Grillo Leonardo ITA 999 405 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Manganiello Mattia ITA 1204 200 0.76 0 1 1

3 N 13 NC Genovese Gabriel ITA 1128 276 0.83 0 1 1

4 B 20 NC Noto Federico ITA 999 405 0.92 0 1 1

5 N 21 NC Paterno' Manfredi ITA 999 405 0.92 0 1 1

4.35 1 1

6 Titone Simone Pietro
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 1170 Media: 1153.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Guagliardo Mattia Pio ITA 999 387 0.91 1 1 1

2 N 1 2N Fargetta Vittorio ITA 1641 -255 0.19 0 1 1

3 B 14 NC Crinelli Matteo ITA 999 387 0.91 1 2 2

4 N 12 NC Licari Nicolo ' ITA 1129 257 0.82 0 2 2

5 B 22 NC Romeo Manfredi ITA 999 387 0.91 1 3 3

3.74 3 3

7 Zerilli Amos Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1562 Media: 1249.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Lombardo Giorgio ITA 999 1 0 1

2 B 2 3N Artissi Albert ITA 1562 -259 0.18 0 0 1

3 N 21 NC Paterno' Manfredi ITA 999 1 0 2

4 B 4 3N La Barbera Manfredi ITA 1484 -181 0.26 0 0 2

5 N 11 NC Manganiello Mattia ITA 1204 99 0.64 1 1 3

1.08 1 3

8 Montalto Alessio
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: 0 Perf: 1132 Media: 1126.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Noto Federico ITA 999 285 0.84 1 1 1

2 N 3 3N Ganci Alberto ITA 1507 -223 0.22 0 1 1

3 B 23 NC Sammartano Antonino ITA 999 285 0.84 1 2 2

4 N 22 NC Romeo Manfredi ITA 999 285 0.84 1 3 3

5 B 12 NC Licari Nicolo ' ITA 1129 155 0.71 0 3 3

3.45 3 3
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9 Di Giovanni Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 1555 Media: 1121.80 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Paterno' Manfredi ITA 999 1 0 1

2 B 4 3N La Barbera Manfredi ITA 1484 -256 0.19 0 0 1

3 N 15 NC Falletta Manfredi ITA 999 1 0 2

4 B 13 NC Genovese Gabriel ITA 1128 100 0.64 0 0 2

5 N 20 NC Noto Federico ITA 999 1 0 3

0.83 0 3

10 Russo Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1212 Variaz: 0 Perf: 902 Media: 1031.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Licari Nicolo ' ITA 1129 83 0.61 0 0 0

3 B 18 NC Guagliardo Mattia Pio ITA 999 213 0.77 1 1 1

4 B 17 NC Grillo Leonardo ITA 999 213 0.77 Â½ 1 1

5 N 15 NC Falletta Manfredi ITA 999 213 0.77 0 1 1

2.92 1 1

11 Manganiello Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1204 Perf: 1459 Media: 1370.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Romeo Manfredi ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Mezzasalma Benedetto ITA 1404 1 0 2

3 B 3 3N Ganci Alberto ITA 1507 -303 0.14 0 0 2

4 N 1 2N Fargetta Vittorio ITA 1641 -437 0.08 0 0 2

5 B 7 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1303 -99 0.36 0 0 2

0.58 0 2

12 Licari Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1129 Perf: 1833 Media: 1288.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Sammartano Antonino ITA 999 1 0 1

2 B 10 NC Russo Alessandro ITA 1212 1 0 2

3 N 2 3N Artissi Albert ITA 1562 -433 0.08 0 0 2

4 B 6 NC Titone Simone Pietro ITA 1386 1 0 3

5 N 8 NC Montalto Alessio ITA 1284 1 0 4

0.08 0 4
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13 Genovese Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1128 Perf: 1774 Media: 1254.20 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Fargetta Vittorio ITA 1641 -513 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Guagliardo Mattia Pio ITA 999 1 0 1

3 B 5 NC Mezzasalma Benedetto ITA 1404 1 0 2

4 N 9 NC Di Giovanni Dario ITA 1228 -100 0.36 1 1 3

5 B 14 NC Crinelli Matteo ITA 999 1 1 4

0.44 1 4

14 Crinelli Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1094 Media: 1214.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Artissi Albert ITA 1562 -563 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Lombardo Giorgio ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 6 NC Titone Simone Pietro ITA 1386 -387 0.09 0 1 1

4 B 21 NC Paterno' Manfredi ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 13 NC Genovese Gabriel ITA 1128 -129 0.33 0 2 2

1.5 2 2

15 Falletta Manfredi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1190 Media: 1189.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Ganci Alberto ITA 1507 -508 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Noto Federico ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 9 NC Di Giovanni Dario ITA 1228 -229 0.21 0 1 1

4 N 23 NC Sammartano Antonino ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 10 NC Russo Alessandro ITA 1212 -213 0.23 1 3 3

1.52 3 3

16 Grillo Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1036 Media: 1096.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N La Barbera Manfredi ITA 1484 -485 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Paterno' Manfredi ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 17 NC Grillo Leonardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 19 NC Lombardo Giorgio ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 18 NC Guagliardo Mattia Pio ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.08 2 2
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17 Grillo Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1123 Media: 1122.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Mezzasalma Benedetto ITA 1404 -405 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Romeo Manfredi ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 16 NC Grillo Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 10 NC Russo Alessandro ITA 1212 -213 0.23 Â½ 1 1

5 B 23 NC Sammartano Antonino ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.81 2 2

18 Guagliardo Mattia Pio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 436 Media: 1181.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Titone Simone Pietro ITA 1386 -387 0.09 0 0 0

2 B 13 NC Genovese Gabriel ITA 1128 -129 0.33 0 0 0

3 N 10 NC Russo Alessandro ITA 1212 -213 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 NC Grillo Alessandro ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.15 0 1

19 Lombardo Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 386 Media: 1075.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1303 -304 0.14 0 0 0

2 N 14 NC Crinelli Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 22 NC Romeo Manfredi ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 16 NC Grillo Alessandro ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.64 0 1

20 Noto Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 989 Media: 1228.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Montalto Alessio ITA 1284 -285 0.16 0 0 0

2 B 15 NC Falletta Manfredi ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 5 NC Mezzasalma Benedetto ITA 1404 -405 0.08 1 1 2

5 B 9 NC Di Giovanni Dario ITA 1228 -229 0.21 0 1 2

0.95 1 2
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21 Paterno' Manfredi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1052 Media: 1186.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Di Giovanni Dario ITA 1228 -229 0.21 0 0 0

2 N 16 NC Grillo Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 7 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1303 -304 0.14 0 1 1

4 N 14 NC Crinelli Matteo ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 5 NC Mezzasalma Benedetto ITA 1404 -405 0.08 1 2 2

1.43 2 2

22 Romeo Manfredi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1055 Media: 1174.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Manganiello Mattia ITA 1204 -205 0.24 0 0 0

2 B 17 NC Grillo Leonardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 19 NC Lombardo Giorgio ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 8 NC Montalto Alessio ITA 1284 -285 0.16 0 2 2

5 N 6 NC Titone Simone Pietro ITA 1386 -387 0.09 0 2 2

1.49 2 2

23 Sammartano Antonino
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 373 Media: 1102.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Licari Nicolo ' ITA 1129 -130 0.32 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 NC Montalto Alessio ITA 1284 -285 0.16 0 0 1

4 B 15 NC Falletta Manfredi ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 N 17 NC Grillo Leonardo ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.48 0 1
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